
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-09-21-000001-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: c1.ux.ua

Реєстраційний номер лоту: 22794199-3

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Занько Микола Миколайович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 01.10.2020 09:43:10

Дата та час закінчення електронного аукціону: 01.10.2020 16:44:21

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): частина будівлі корпусу ДПФ
"Оризон-ТК"

Частина будівлі корпусу №11/1, по плану БТІ (літ. А-7), загальною площею – 2782,1 м2, розташовані
в 9 поверховій будівлі на 5,6,7 поверхах за адресою: Черкаська обл., м. Сміла, вул. Мазура, 24/2, що
належить Державному підприємству фірма "Оризон-ТК", код ЄДРПОУ 22794199, вул. Мазура, 24/2,
м. Сміла, Черкаська область, 20700. Посилання на попередній аукціон:
https://auction.e-tender.ua/#/landLeaseDetails/050593873aa64e249020a3210cd4478e

Лот належить Міністерству економічного розвитку і торгівлі України на підставі свідоцтва про
право власності на нерухоме майно (САК № 597109 від 23.07.2015 р.), видавник Реєстраційна
служба Смілянського міськрайонного управління юстиції Черкаської області за індексним номером
№ 41099127. Лот належить Державному підприємству фірмі "Оризон-ТК" код код ЄДРПОУ
22794199, вул. Мазура, 24, м. Сміла, Черкаська область, 20700, на праві господарського відання
згідно Витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію іншого
речового права (право господарського відання) від 21.09.2015 р. за індексним номером № 44175482
на підставі рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 18.09.2015 р. за індексним
номером № 24568191. Фундамент - залізобетонні блоки. Стіни - залізобетонні плити, цегляні.
Перегородки - залізобетонні панелі. Перекриття - залізобетонні панелі. Покрівля - рубероїд. Підлога
- бетонна. Вікна - алюміневий профіль. Облицювальні роботи - штукатурка внутрішня. Електрика -
наявна. Водопровід - наявний. Каналізація - наявна (центральна), фізичний знос 51%. Технічний
стан конструктивних елементів «задовільний» (елементи будівлі в цілому придатні для експлуатації,
але потребують ремонту, який найдоцільніший на цій стадії). Кількість поверхів: – 3 (три), а саме
5,6,7 поверхи, кількість приміщень — 55. Інформація про земельну ділянку: Лот розташований на
земельній ділянці площею 0,6133 га за адресою: м. Сміла, вул. Мазура, 24/2. Кадастровий номер –
не присвоєний. Земельна ділянка рахується на балансі Смілянської міської ради, що знаходиться за



адресою Черкаська обл., м. Сміла, вул. Леніна, 37. Право власності на земельну ділянку до
переможця аукціону не переходить. Посилання на попередній аукціон:
https://auction.e-tender.ua/#/landLeaseDetails/050593873aa64e249020a3210cd4478e

Початкова ціна лоту: 2 082 540.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 320 825.40

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 208 254.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: ТОВ "АЙДЕНІС ТОРГ", 42406981

Розмір ставки: 229 079.40 ГРН, 01.10.2020 16:19:46

Закриті цінові пропозиції учасників:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОНТИНЕНТ-ГРУП»,
40840970

300 000.00 ГРН 01.10.2020
16:35:35

 
Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: 320 825.40 ГРН, 01.10.2020 16:41:57

Кількість учасників аукціону: 3

Переможець електронного аукціону: ТОВ "АЙДЕНІС ТОРГ"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)



Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 01.10.2020 16:44:21

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


